千葉市公告第１４４号

 平成２１年４月１日付け千葉市公告第１５０号の一部を変更したので、次のとおり公告

します。

 平成２２年４月１日

千葉市長 熊 谷 俊 人

変更箇所

２ 保全区域の指定の概要

（２）指定する保全区域の地番

変更前

千葉市緑区小山町２２５番、２２７番１、２２８番、２３２番１、

２３２番２、２３２番３、２３３番、２３５番、２８８番２、２

８９番、２９１番１の一部、２９２番の一部、２９４番２、２９

７番、２９８番、３０６番、３０７番、３０８番、３０９番、３

１０番、３１４番。計２１筆

変更後

千葉市緑区小山町３番、４番１、１１番、１３番、１４番、１９

番、２２５番、２２７番１、２２８番、２３２番１、２３２番２、

２３２番３、２３３番、２３５番、２８８番２、２８９番、２９

１番１、２９２番、２９４番２、２９７番、２９８番、３０６番、

３０７番、３０８番、３０９番、３１０番、３１４番。計２７筆

（３）指定する保全区域の面積

変更前 ２５，６９６平方メートル

変更後 ４６，９４４平方メートル